-. FEDERAZIONE FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO SETTEMBRE SETTEMBRE
COLPNA - Classifica Femminile 1tappa 2\tappa  4appa  &iappa 6'tappa | TMiappa  ex3tappa 8 tappa ;‘L’Eﬁ FINALE TF?JGIT_lE “;E‘:it?
2021 ParcoMedici TerreConsoli Marediroma Marediroma Tarquinia ArchiClaudio ArchiClaudio Parco Roma Olgiata FINALI
i ‘ 27-feb 21-mar 11-apr 02-mag 02-giu 17-giu 08-lug 09-set 18-set
Under 14 (13-14 anni)
Giocatore Anno gare| giri Circolo
1 2007 | 9| 9 PERUGIA 100 87,5 100 100 100 100 100 100 788 150 938 | 1042
2 SALVATI FLAMINIA 2008 8| 8 MARCO SIMONE 80 100 90 87,5 85 90 90 623 120 743 92,8
3 |ESU VALENTINA 2008 9] 9 ARCHI CLAUDIO 75 70 75 68,5 75 82,5 75 606 135 741 82,3
4 |SANTACROCE SOFIA ANTONIA 2007 8| 8 MARCO SIMONE 70 64 67 68,5 82,5 75 80 507 96 603 754
5 |PAGANO CHIARA 2008 7 | 7 | ROMAACQUASANTA 583 83,3
6 |VIVENZIO CARLA 2007 T FIORANELLO 476 68,0
7 |LANA VICTORIA 2007 515 OLGIATA 460 92,0
8 |SPINAZZOLA BEATRICE MARIA 2008 515 FIORANELLO 430 86,0
9 |GATTAMELATA ANGELICA 2008 6 6 OLGIATA 429 7,5
10 |MICHETTI LAVINIA 2007 1)1 MARCO SIMONE 88 87,5
11 |CELANI GUENDALINA 2008 1)1 OLGIATA 87 87,0
12 0|0 0 0,0
13 0|0 0 0,0
14 01 0 0 0,0
15 01 0 0 0,0
16 0 0 0 0,0
17 0|0 0 0,0
18 0|0 0 0,0
19 0|0 0 0,0
20 0|0 0 0,0
21 0|0 0 0,0
22 o0 0 0,0
23 o0 0 0,0
24 o0 0 0,0
25 0 0 0 0,0
26 o0 0 0,0
27 0 0 0 0,0
28 o0 0 0,0
29 o0 0 0,0
30 o0 0 0,0
31 0 0 0 0,0
32 o 0 0 0,0
33 o 0 0 0,0
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m FEDERAZIONE

ITALIANA

GOLF Classifica Femminile
‘ 2021
| |
Under 12 (8-9-1-11-12 anni)

FEBBRAIO

1" tappa

ParcoMedici
27-feb

MARZO

2" tappa
TerreConsoli
21-mar

APRILE

4 tappa

MAGGIO

5" tappa

GIUGNO

6" tappa 7" tappa

LUGLIO

ex-3" tappa

SETTEMBRE

8" tappa

Marediroma Marediroma Tarquinia ArchiClaudio ArchiClaudio Parco Roma

11-apr

02-mag

Giocatore Anno gare| giri Circolo
1 2011 8 | 8 ARCHI CLAUDIO 90 100 90 100
2 RULLO ELENA 2010 515 TERRE CONSOLI
3 |SALITURO FABRIZIA 2010 4] 4 ARCHI CLAUDIO
4 |MODESTI MATILDE 2009 4 | 4 | CASTELGANDOLFO
5 |CASTILLETTIBIANCA 2010 3|3 PARCO ROMA
6 |ROSIELLO MARTA 2011 1)1 ARCHI CLAUDIO
7 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0|0
11 0|0
12 0|0
13 0|0
14 0|0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0

02-giu

17-giu

08-lug

09-set

Totale
PUNTI

SETTEMBRE

FINALE

Olgiata
18-set

TOTALE
PUNTI
FINALI

Media
Punti

90

135

790

120

460

150

430

107,5

390

97,5

288

[or]
]

o|lojlo|lo|o|o|o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|o|o|o
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